L.6.97.

T.c.73.

T.c.15.

T.c.74

L.6.34.

litterario procedens non corrupti aduenienter prius: sed manet. Et hoc ipsi p̄d̄. p̄mo sic. partes rei p̄manent. s. nō successione per se oecident manent perfecta illa re & exstante in actu: vel salte nō op̄z necessario eas corrupti: sed partes soante procedentes terminū nonas sunt partes perfectionis: ad quā tendit motus: donec perficiat & sit in actu: fm Lōmen. in 3. dūnas. vbi plane oicit q̄ motus nō mō est generatio vni partis post alię partē illius perfectionis. Et collat q̄ perfectio ad quā tēdit motus est res permanētia: q̄ nō est per se & essentiālē successione: ut etiā manifestū est. ergo huius p̄s possunt manere illa perfectione acquisita & existente in actu: t̄ nō op̄z eas esse corruptas cū bñmō p̄ficio ē in actu. C. Et si q̄ insit corā illas rōmen & terminō eis est inadūbilis: perfectio aut ad quā tendit motus est terminus motus. ergo eis est inadūbilis. t̄ ille partes nō sunt p̄tes illius perfectionis. quare non valēt illa rō. Dicereq̄ illa perfectio ad quā tēdit motus non est terminus motus: fm le totam: sed rōne sue partis vītū: illa bene est inadūbilis: sed fm le totam nō est inadūbilis: immo by partes quartū vna generalē post aliā donet sic cōplicata: t̄ oēs illa parte remanent terminus oī motu. quare rē. C. Itēz illa ratio est ad id latius officilio supponendo q̄ oī corrupzō nō natūrā est manere aliquo toto tempore incepit fm nō eis in aliquo instanti ante q̄d nō erat ens illa nō entitare quā a copiis per corruptionē: sicut erat omne tale generatū incepit p̄mo eis in aliquo instanti ante q̄d nō fuit illa entitare. vt p̄. 8. bñu. Secundo suppono q̄ quelibet pars illi perfectionis nata est curare aliquo toto tempore. q̄ oēs sunt eiusdem speciei specialissimae: t̄ cōstat q̄ vna ipsa nata est manere. illa que terminat motum. Et ad quilibet ipsarū p̄t terminari motus. C. Tūc arguit. si pars forme acquirita in aliquo instanti ante terminū motus est corrupta adueniente illi a parte: t̄ nō manet eadem nūrō: aut fuit corrupta in illo codem instanti in quo fuit generata: aut in alio instanti. Nō est oscendū q̄ in codem instanti q̄ sic simul esset & nō erit: q̄ est oppoſitum p̄mē dignitatis. Sī dicat q̄ in quādo alio instanti incepit nō efficiat: cum inter duo instantia semp sit tempus mediū. vt p̄ in 6° bñu. t̄ in qualibet tempore est in illis. Querit virū illa pars forme sit ens in toto illo tempore medio aut nō ens. Si manet ens per totū illud tempū medium habet p̄positū: q̄ cum in illo tempore medio fiat motus fm formā illaz: op̄z q̄ in qualibet instanti illi tē posz̄ acquirat aliqua pars illi forme: t̄ sic illa par de qua loquuntur erit simul cū oībus illis partibus: t̄ adeo rōne poterit illa similitudinē cōvenientib; illi aut illa pars forme ponere cōt̄ nō ens in toto illo tempore: remedio: q̄ queret q̄ illo instanti q̄d ponebat fm illas non entitario illas partis nō est p̄mū multa fuit non entitaria: q̄ in tempore illo medio luna instans p̄cedentia in quoq̄ quilibet esset nō ens. t̄ sic illud q̄d ponebat illas in quo illa pars fuit nō ens: nō erit p̄mū instans ve dictū est: q̄d est corā adīcio manifesta. quare rē. C. Itēz si par te loane procedentes terminū motus nō manent aduenientes terminō motus: nūc exī in subo terminato motu nō habere partes fūndi cōntēto: quā vna possit corrumpti remanentes alia: sed hoc est fallūm. quare & fm. Falsos cōfuentia p̄s. q̄ ponamus q̄ ex aere generē aqua: ita q̄ acquirat frigiditas aqua ē in materia aëris: t̄ iterū ignis agat in illa aqua: manifestū est q̄ nō corrupti statim rotaz illam frigiditatē: immo corrupti p̄mē frigiditatis existēt in aqua ē in qua rotā agit ignis: ad huc remanebit aliqua frigiditas in illa eadem parte q̄. t̄ p̄nā videt esse cōdūtē: postq̄ enīm partes frigiditatē